

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

|                                    |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|------------------------------------|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง            | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกภายในตำบลโคกก่อง (สายศาลาประชาคม - ทางหลวงชนบทบ้านหนองใส) ขนาดความกว้าง 4.00 เมตร ความยาว 285 เมตร ความหนา 0.05 เมตร |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|                                    | หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,140 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลโคกก่อง อำเภอเมืองสกลนคร จังหวัดสกลนคร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)                    |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | องค์การบริหารส่วนตำบลโคกก่อง/องค์การบริหารส่วนตำบลโคกก่อง  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

| ลำดับที่<br>ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง                               | หน่วย | จำนวน     | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน    | FN     | ราคาต่อหน่วย<br>X FN | ราคากลาง     |
|----------------------|---|-------|-----------|--------------|------------|--------|----------------------|--------------|
| 1                    | 1. งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นที่ทางเดิม              | ตร.ม. | 1,140.000 | 1.82         | 2,074.80   | 1.3848 | 2.52                 | 2,873.18     |
| 2                    | 2. งานลาดแอสฟัลท์ไพรม์โค้ด(prime coat)          | ตร.ม. | 1,140.000 | 34.25        | 39,045.00  | 1.3848 | 47.42                | 54,069.51    |
| 3                    | 3. งานแอสฟัลท์คอนกรีต(Asphaltic<br>concret)     | ตร.ม. | 1,140.000 | 325.61       | 371,195.40 | 1.3848 | 450.90               | 514,031.38   |
| 4                    | 4. งานตีเส้นThermoplastic concret<br>(สีเหลือง) | ตร.ม. | 28.500    | 290.00       | 8,265.00   | 1.3848 | 401.59               | 11,445.37    |
| 5                    | 5. งานตีเส้นThermoplastic concret<br>(สีขาว)    | ตร.ม. | 57.000    | 290.00       | 16,530.00  | 1.3848 | 401.59               | 22,890.74    |
| 6                    | 6. งานป้ายโครงการ                               | แท่ง  | 1.000     | 3,995.37     | 3,995.37   | 1.3848 | 5,532.78             | 5,532.78     |
|                      | 7. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ                           |       |           |              |            |        |                      | 490,000.00   |
| รวมราคากลาง          |   |       |           |              |            |        |                      | 1,100,842.96 |

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

|                         |   |
|-------------------------|---|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกภายในตำบลโคกก่อง (สายศาลาประชาคม - ทางหลวงชนบทบ้านหนองไส) ขนาดความกว้าง 4.00 เมตร ความยาว 285 เมตร ความหนา 0.05 เมตร<br>หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,140 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลโคกก่อง อำเภอเมืองสกลนคร จังหวัดสกลนคร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) |
|-------------------------|---|

|                                    |   |
|------------------------------------|---|
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | องค์การบริหารส่วนตำบลโคกก่อง/องค์การบริหารส่วนตำบลโคกก่อง |
|------------------------------------|---|

วานิช นาบุตรศรี  
( วานิช นาบุตรศรี )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วัฒน์ชัย บัวงาม  
( วัฒน์ชัย บัวงาม )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

กลวัชร มั่งริสันต์  
( กลวัชร มั่งริสันต์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

วานิช นาบุตรศรี

14 มกราคม 2568